2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2021

                                     № 338
О внесении изменения в постановление
администрации муниципального
образования Кавказский район
от 9 января 2018 г. № 01 «Об утверждении
ведомственного перечня отдельных
видов товаров, работ, услуг, закупаемых
муниципальными унитарными
предприятиями  муниципального
образования Кавказский район
и муниципальными казенными
учреждениями муниципального
образования Кавказский район,
в отношении которых определены
требования к потребительским свойствам
(в том числе качеству) и  иным
характеристикам (в том числе предельные
цены товаров, работ, услуг)»
В связи с необходимостью приведения товаров, указанных в ведомственном перечне отдельных видов товаров, работ, услуг с постановлением администрации муниципального образования Кавказский район от 24 июля 2018 г. № 1015 «Об утверждении правил определения требований к закупаемым муниципальными органами муниципального образования Кавказский район, и подведомственными указанным органам муниципальными казенными, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями муниципального образования Кавказский район отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кавказский район от 9 января 2018 г. № 01 «Об утверждении ведомственного перечня отдельных видов товаров, работ, услуг, закупаемых муниципальными унитарными предприятиями муниципального образования Кавказский район и муниципальными казенными учреждениями муниципального образования Кавказский район, в отношении которых определены требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг)» изменение, дополнив пунктом № 5 таблицу «Ведомственный перечень отдельных видов товаров, работ, услуг, в отношении которых определены требования к потребительским свойствам (в том числе качеству) и иным характеристикам (в том числе предельные цены товаров, работ, услуг) закупаемых муниципальными унитарными предприятиями и муниципальными казенными учреждениями муниципального образования Кавказский район» приложения 1:

«

	5
	29.10.30
	Средства автотранспортные для перевозки 10 или более человек
	Мощность двигателя
	251
	лошадиная сила
	не более 170

	Комплектация

	· Тахограф с блоком СКЗИ;

· Кондиционер

· Багажное отделение;

· Пассажирские сиденья с ремнями безопасности и регулировкой.

	Предельная цена
	383
	Руб.
	Не более 4900,00 тыс.

».
2. Отделу информационной политики администрации муниципального образования Кавказский район (Винокурова И.В.) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Кавказский район в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования

Кавказский район

         В.Н. Очкаласов